Mathei. v.
Ecki⁹ ractaut
numia animi
fortitudine vi
delicer qđ ad irā
nō concitaret .

Generositas
leonis
mollicia . Eckij
Eckius parens
asellorū ifra de
claratus

Hoc diuīsimas sordes tāq̄ decora disponit
Eckius dicit q̄ Bonū opus sit totum & totaliter a deo, quod Hæretid
Manichei liberū arbitriū negantes, posuerunt,

II.

**Pelagianus
Geckius⁴
Eckius sophis-
ticatur**

Carolostadij responso, Nendum fateor, sed & veritatis munimētis
& argumentis firmissimis conclusus, profiteor, bonū opus esse a deo
totum & totaliter, quod negat Pelagianus Eckius,

Preterea fallaciā facis cōsequētis, inferēdo ex eo, quod omnibus
ferme Christianis est cōmune, ad singularē specie, Nō enim nisi velis,
insequit, Eckius est animal, ergo Asinus quadrupes, Eckius cōmedit
bibit, scribit, & loq̄ sicut Manichei Hæretici, ergo ē Manichei here-
tic⁹ ipse Gecki negabis hui⁹ mō illationē validā quāq̄ sis vocalissim⁹,
Itaq̄ et mihi iure dabis s, nō ob id Manichei me fore, siqñ veritatē cū
illis habuero cōmūne, mō si verū est qđt̄ ais, sentire Manicheos, q̄ op⁹
bonū sit a deo totum & totaliter, discat igit̄ tenuis sophista, gen⁹ ad p
bandam speciem minimū valere, plurimū ad refellendam,

Geckij factatio, Nam cum dispunctione Lypsica, hominē grauissi-
mis sacrae scripture & patrū testimonij compulsiſsem, vt liberi arbit-
riū vim p̄ductuam tribuere cogere, contra quam scripserat & initio
disputauerat, ita redargutionis cassib⁹ irretitus omniū bonorū virorū
iudicio vīctus & prostratus, succūberet, pro sua rāmen temeritate au-
sus fuit milii opponere et conabatur probare, liberū arbitriū se habere
paliū ad bona volitionē,

**Ad acta dispu-
tationis**

Carolostadi⁹, V trū me vna sola, vel aliquot scripture sacræ autho-
ritatibus compileris, in hæreticā tuam sententiolam ire, anne ipse, te
collo ligatum atq̄ vincū teneam, ac̄t̄ orū inspectione, (quæ Lipsiæ
a notarijs excepta & nunc impressa circumferunt,) constare potest cul-
uis lectori, neq̄ equidem me vel laudo vel vitupero, tu tui laudator
es egregius. Quod dicas me cassib⁹ irretiti, ego rursus obcātare audeo,
Incidit in casles p̄da petita meos, & super hoc iudiciū esto lectorū ab
affectibus ociororum atq̄ intelligentiū scripturas,

Preterea dicas me omniū bonorum iudicio vīctum atq̄ prostra-
tum, sed q̄b̄ temere q̄ fortiter, atq̄ audacter glorioſa lingua tua mentia
tur, puer trimulus potest coniçere, quando neq̄ omnes nos audierint
boni, nisi per bonos intelligas aliquot sophistas tuę farioę, qui corti-
ces scripture lambunt, spiritum tamen, in literis sanctis viuidū mini-
me assequuntur, placet ideo, vt per omnes bonos, solos Eckiani furu-
ris socios & mures intelligas, quorū officiū est euidenter mentiri,